d) Indeferido, nos seguintes casos: 
I – Inscrição não efetivada, por não comparecimento à entrevista; 
II – Renda per capita acima do teto do Plano Nacional de Assistência 
Estudantil/Pnaes: quando a renda per capita familiar for superior a um salário 
mínimo e meio (R$ 1.497,00 – mil quatrocentos e noventa e sete reais); 
III – Não entrega de documentação complementar no prazo estipulado neste edital. 

7. DA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO E ENTREGA DOS DADOS 
BANCÁRIOS  
7.1. Os estudantes com resultado deferido deverão comparecer obrigatoriamente à 
Coae/Campus PROPRIÁ, no período estabelecido no cronograma para assinar Termo de